
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №293-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3784298 Ліза Дарія Андріївна 118053 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 299,69

4912225 Можухівська Анна Володимирівна 118017 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 267,96

4216852 Нестерова Ірина Володимирівна 118013 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 270,62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3792451 Лісіцька Валентина Андріївна 118035 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

264,74

3799833 Матюшенко Марина Сергіївна 118171 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

287,69

3794332 Панченко Дарія Олександрівна 094457 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

278,62

3801737 Сівак Тетяна Олександрівна 118168 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

274,78

4239292 Сімайкін Сергій Геннадійович 41233153 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

262



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4090941 Баранівська Юлія Іванівна 099823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 393

3956055 Баранівський Богдан Олександрович 34784710 KB 16.06.2008 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 378,4

3961336 Бикова Вікторія Валеріївна 140110 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 411,7

5021512 Біляченко Богдан Олегович 101924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 396,2

4090966 Блиндюк Надія Анатоліївна 099820 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 414,4

5072429 Галущак Галина Миколаївна 41710672 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 432,8

4916815 Гладченко Анатолій Васильович 007833 KД 14.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 440,4

5099775 Городченко Карина Юріївна 096931 B16 29.06.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 438,8

4617855 Гриценко Ірина Русланівна 081673 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 425,1



3969166 Гут Анастасія Олександрівна 058371 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 417,8

3968322 Данилюк Владислав Вікторович 099821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 402

4663278 Дацюк Світлана Вікторівна 099797 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 396,6

4348333 Женжера Юрій Миколайович 101915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 436,9

3959273 Інжиєвська Оксана Анатоліївна 140115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 450

4994330 Кевлюк Марія Григорівна 117967 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 418

4349218 Кирилюк Наталія Романівна 140113 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 420,7

4827123 Кліванська Анастасія Сергіївна 099846 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 447,1

4831271 Косаківський Олександр Юлійович 101988 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 382,7

4222564 Лісовська Анна Володимирівна 125706 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 393,9

3968989 Мельник Вікторія Андріївна 099856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 408,7

5026876 Момотюк Надія Василівна 099873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 417,4

4520115 Нестерук Анастасія Григорівна 099872 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 444,1

3966226 Олефір Олена Олександрівна 38151667 KB 03.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 414

4617986 Остапчук Світлана Олександрівна 118019 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 399,5

3961549 Пантелеймончук Настасія Сергіївна 140103 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 417,7

4227938 Плужнік Крістіна Вікторівна 42133079 XA 08.08.2012 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 435,2

4728528 Поліщук Інна Вікторівна 47283133 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 380

5026134 Поплавський Дмитро Юрійович 010570 C18 27.02.2018 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 388,4



3962950 Почтаренко Наталія Валентинівна 140108 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 418,4

5025877 Радчук Ігор Васильович 13623551 MO 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 423,1

5025034 Рибак Ігор Вікторович 010941 B16 27.02.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 413,1

5025366 Рибак Олександр Вікторович 010942 B16 27.02.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 408,6

4348696 Романова Анастасія Вікторівна 099918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 442,7

4222190 Сацюк Тетяна Володимирівна 140114 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 427,6

4994285 Седляр Валентина Миколаївна 099911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 404

3962741 Слободяник Ірина Володимирівна 118115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 411,7

4526411 Сокирко Максим Петрович 35532190 TM 31.01.2009 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 401,6

3961816 Степанець Світлана Анатоліївна 140112 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 423,3

4520042 Тимощук Катерина Володимирівна 099917 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 453,3

4221845 Ткачук Людмила Вікторівна 014447 B18 30.03.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 431,9

3968790 Троцька Діана Сергіївна 140105 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 445,3

5071753 Шамрай Олена Петрівна 39920554 TA 28.02.2011 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 405,7

4462698 Шевчук Єлизавета Вікторівна 099908 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 453,3

4347101 Шишкова Оксана Андріївна 102060 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 416,7

4104098 Шкуратова Людмила Миколаївна 140117 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 397,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4013222 Бойко Анастасія Валеріївна 119026 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

444

4738069 Борисова Валентина Вікторівна 099845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

388,7

4015061 Голяк Анна Юрівна 099828 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

427,5

3782911 Дрозд Максим Леонідович 099824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

437,3

4531542 Задніпрянець Ганна Іванівна 058477 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

407,3

4015346 Зелінська Катерина Антонівна 099827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

442,4

3970991 Кобилинська Алла Юріївна 099887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

443,2

4230330 Кошенко Анна Сергіївна 099888 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

423,1

4099271 Левчак Юлія Сергіївна 099884 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

428,8



4334605 Мовчанюк Аліна Вікторівна 099890 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

396,4

3971265 Невмержицька Катерина Іллівна 045661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

419,1

4333447 Недогибченко Наталія Вікторівна 41233238 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

389,6

4738119 Обозна Віта Олександрівна 099883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

472,2

4538854 Овсієнко Катерина Олександрівна 099882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

417,2

3815543 Осовська Катерина Олександрівна 099892 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

416,1

4532606 Піонтківська Марія Іванівна 33685289 TM 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

404,9

4091184 Пустовіт Микола Володимирович 099924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

421,5

4334920 Пухальська Яна Віталіївна 099945 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

446,1

3817921 Савич Олександр Олександрович 099942 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

434

4452452 Сірош Наталія Миколаївна 099937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

449,9

4014190 Тичина Ірина Миколаївна 099923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

390,1

4667376 Федорова Олена Вікторівна 099944 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

426,9

4825929 Фещук Наталія Олександрівна 099938 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

381,6

5005403 Хинцинська Світлана Іванівна 30751735 TM 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

375,2

4335432 Шатило Ольга Володимирівна 099935 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

418

3971166 Шевченко Поліна Сергіївна 200208 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

444,2

3970890 Шинаков Андрій Володимирович 099940 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

423,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4317754 Баліцький Вячеслав Валентинович 094481 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 444,9

4313278 Бегерська Тетяна Сергіївна 39501390 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 444,8

4658052 Білошицький Сергій Васильович 13665365 MO 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 413,8

5005362 Бордюг Олексій Юрійович 139962 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 416

4306992 Ващенко Андрій Юрійович 118001 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 403,7

5081255 Гельвельчук Ірина Олександрівна 118210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 395,6

4826535 Дем`янюк Олександра Петрівна 238347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 461,2

4317142 Киричун Ольга Петрівна 117975 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 446,3

4220926 Конопадська Тетяна Олександрівна 118038 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 448,5



4219106 Кудимець Оксана Михайлівна 228417 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 419

4316654 Ліпецький Олександр Леонович 0059602 ABC 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 434,3

4564098 Наумець Олена Вікторівна 139966 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 430,2

4432865 Поліщук Наталія Анатоліївна 228408 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 445,5

4220430 Прокопчук Яна Ігорівна 118137 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 456

3979095 Редько Максим Миколайович 118126 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 445

3976867 Русаловський Андрій Антонович 228433 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 397,6

3977720 Сапронов Олексій Володимирович 099896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 445,4

4659690 Смаль Олег Анатолійович 13665479 MO 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 480,3

5005071 Терещук Ірина Олександрівна 058230 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 432,9

4432623 Трибель Нікіта Олександрович 094455 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 403,6

3977533 Удовицька Анастасія Вадимівна 099897 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 448,3

3975989 Церпіцька Олена Володимирівна 081676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 441



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4949113 Бойко Анастасія Сергіївна 008599 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

387,4

3959629 Дерев`янчук Тетяна Іванівна 117979 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

423,8

4228902 Джусь Марія Володимирівна 117992 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

469,9

4466763 Дорохов Микола Олегович 41893130 TM 31.01.2012 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

403,4

4852174 Зайцев Роман Олегович 117962 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

381,5

5026786 Заліван Яна Ігорівна 101919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

426,4



3958458 Івасюк Богдан Олександрович 46908990 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

379,7

4229717 Какошкін Вадим Миколайович 002940 B18 22.02.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

405,1

4221946 Калашнюк Дмитро Олександрович 45325199 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

419,6

4666245 Кондратюк Владислав Олегович 117980 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

453,2

5028481 Мазурок Богдан Юрійович 36591043 KB 25.06.2009 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

471,7

4321468 Матвієнко Антон Володимирович 118060 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

399,2

4720000 Назарківська Анастасія Олександрівна 118020 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

392,8

4665597 Остапчук Олена Віталіївна 118018 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

418,3

3956918 Пірог Олександр Вікторович 000166 ЛC 15.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

515,9

4630788 Поліщук Любов Ігорівна 118127 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

486,7

4229387 Речич Вадим Сергійович 118114 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

421,3

4229255 Речич Олена Іванівна 118132 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

451,4

3959934 Рокітенець Ірина Володимирівна 118130 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

421,7



4836437 Семеняк Павло Олександрович 13616834 MO 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

434,7

4562042 Сімчук Андрій Русланович 45328024 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

428

4630486 Тичина Вікторія Русланівна 118128 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

414,3

4229104 Ткаченко Ілля Вадимович 118131 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

367

5026455 Туровчик Павло Сергійович 39892859 TM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

445,2

4853957 Філенко Максим Миколайович 41233468 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

378,3

4561685 Чорний Сергій Васильович 112983 ДB 19.06.1999 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

409

4848141 Шатило Любов Анатоліївна 118116 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

404,9

3959056 Шляхова Аліна Юріївна 118144 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

444,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4737491 Батюк Олександр Миколайович 118198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

385,5

5044749 Бобляк Дмитро Олексійович 13667109 MO 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

468

4480034 Боляк Володимир Володимирович 13637821 MO 18.08.2007 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

406,2

4539410 Бруцька Анастасія Миколаївна 105593 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

393,7

4538669 Бурчак Ольга Ігорівна 47290776 TM 30.06.2014 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

447,5

4480702 Вишневський Олександр Вікторович 13611133 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

446

5100411 Горобець Єлизавета Валеріївна 115119 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

401,9

4955106 Гриненко Ігор Олександрович 45997437 TM 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

429

5100878 Дацюк Ірина Олексіївна 029118 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

415,5



4737621 Джемула Олексій Миколайович 13594752 MO 19.10.2002 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

381

4953940 Доманський Ярослав Вікторович 101920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

409

5100618 Зангієва Олена Володимирівна 43479555 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

391,5

4538309 Іванчук Єфим Вікторович 015924 B16 27.02.2016 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

451

3822657 Івченко Олександр Михайлович 13611505 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

508

4480848 Когут Віталій Володимирович 101990 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

390,1

5044906 Кондратюк Наталія Олексіївна 011058 B17 03.03.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

414,7

4093514 Кузьменко Максим Вікторович 146559 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

415,3

5007897 Кулинич Руслан Дмитрович 011215 B17 03.03.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

426,1

5044626 Кухар Вікторія Вікторівна 127266 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

384

4480978 Кушнарьова Альона Олександрівна 099879 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

406,9

4737190 Логвиченко Андрій Олександрович 33259674 KX 11.04.2008 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

396

4475867 Лозко Андрій Анатолійович 106671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

365,2

3820081 Ляшенко Юлія Валеріївна 016131 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Правоохоронна 
діяльність

446

5100734 Муха Віктор Володимирович 43297803 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

449,5

4481773 Нечаєв Юрій Вікторович 004923 B16 26.02.2016 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

425,3

4475636 Овчарук Артем Олександрович 10060617 MB 27.04.2013 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

387,6

4093631 Олексунь Андрій Володимирович 094467 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

384,8

4953810 Савенок Олександр Миколайович 32066082 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

454,1



5044823 Сапунков Олексій Олександрович 43585144 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

435,9

3802956 Сич Сергій Олегович 102025 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

434,1

4584938 Собиль Олексій Олександрович 10039996 MB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

447,9

3811270 Сосновський Юрій Володимирович 35534879 TM 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

436

4954246 Струнгар Карина Миколаївна 014428 B18 30.03.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

382,6

4476037 Стужук Олександр Григорович 106642 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

366,8

4481473 Тищенко Сергій Андрійович 102045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

404,8

4481294 Тищенко Тетяна Вікторівна 45909629 TM 20.12.2013 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

423,7

4954400 Ткачук Ігор Дмитрович 13659572 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

480,8

4585265 Харчук Галина Леонідівна 10000933 KA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

467,1

4478897 Швець Олександр Олександрович 39654611 KB 25.05.2010 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

461,9

3820440 Швець Олексій Володимирович 13578077 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

450,4

3974772 Шевченко Максим Сергійович 57592712 HP 27.06.2013 Диплом 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

412,7

4737348 Щолка Олександр Анатолійович 39193310 PB 25.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

374,2

3819410 Якубовська Лідія Броніславівна 46911261 TM 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

389,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 293-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4574093 Верещак Андрій Ігорович 13649687 MO 31.07.2009 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

535,3

4580056 Герасимчук Олександр Миколайович 23154580 TM 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

492,1

4565747 Джемула Олена Володимирівна 28354248 KB 26.12.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

528,9

4571412 Красота Ірина Володимирівна 178619 B15 25.07.2015 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

537,6

4925564 Серебряков Олександр Михайлович 739160 HB 23.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

518,7

4577626 Старинський Михайло Миколайович 13622190 MO 22.10.2005 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

485,6

4575353 Чупринюк Дмитро Сергійович 038832 B18 02.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

480,6


